
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení LED světelné tabule do sportovní haly ve 
Fügnerově ulici v Domažlicích“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Úplné znění dotazu ze dne 25.04.2024: 
1. uvádzate, že tabuľky 24 s majú byť LED - tabuľky 24s sa vo vyhotovení LED nepoužívajú, používajú 
sa štandardné svetelné tabule so žiarovkami, prosím o potvrdenie, že tabulky 24s majú byť LED 
 
2. pomer LED panela 4:3 je zastaralý rozmer, v súčasnej dobe sa používa pomer 16:9 - prosíme o 
potvrdenie, že trváte na rozmere 4:3 
 
3. požadujete, aby bol kontrolný panel LED - na tento účel sa zvyčajne používa štandartdná svetelná 
tabuľa so žiarovkami, prosíme o potvrdenie, že požadujete LED kontrolný panel 
 
 
Odpověď: 
1. Obrazovky útočných časů nemusejí být v LED provedení. 
 
2. Poměr stran obrazovky 16:9 je vhodnější než formát obrazovky 4:3. Rozteč mezi dřevěnými 
nosnými sloupy je cca 4,4 m. 
 
3. Pomocná tabule slouží pro potřeby rozhodčího, který stojí zády k velké výsledkové tabuli při 
sledování zápasu/hry. Je možné použití numerické časomíry. 
 
 
 
 
 
 
  
Domažlice 25.04.2024 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 
 
 


		2024-04-25T13:21:18+0200


	



